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Garsonieră de 36 mp, ansamblu rezidențial, zona
Lujerului

ID: 67557AV
Ultima actualizare: 11.11.2022

Cartier: Militari
Zona: Apusului

Pret.mp: 2.778€ 
Rata lunara: 509,07 € 100.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 36.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 1 /11

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton
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Descriere oferta

BLITZ vă propune spre cumpărare o garsonieră PREMIUM, pozitionat intr-un complex cochet, curat, cu pază și
supraveghere video și costuri mici la întreținere. Zona este foarte facilă avand metroul Lujerului la 5 minute, stații de
autobuz la 2 minute de complex, mallul Plaza România la 10 minute, Cora Lujerului la 5 minute. Aceasta se află la etajul
1 într-un bloc de apartamente de 11 etaje, finalizat in anul 2019, izolat termic. Apartamentul are o suprafață utilă de
36 mp și deține centrală termică proprie, aer condiționat, geamuri termopan și ușă metalică. Garsoniera are un
perete de sticlă între living și bucătărie cu lumini led în jurul acestuia, parchet a fost înlocuit, WiFi integrat în perete,
spoturi pe tavanul din baie. Proprietatea se vinde exact cum se vede în poze, complet mobilată și utilată, cu
electrocasnice de ultimă generație: aspirator robot, televizor Philips Full HD Android Ambilight 108 cm, mașină de
spălat cu uscator LG 6Kg, Frigider 360L cu congelator Samsung, cu doua compresoare independent controlabile,
centrală termică Viessman 24KW. In pret este inclus si un loc de parcare, suprateran. Va asteptam la vizionare!

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Proprietatea ideală pentru cineva care iubește luxul
și este atent la detalii.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


